—1—

南 昌 大 学 部 门 函 件

南大教函〔2020〕119 号

关于医学部医学创新实验班导师遴选的通知

校内各单位：

为更好的实现“医学+X”多学科背景的复合型创新拔尖人

才的培养目标，学校鼓励高水平教师积极参与医学部医学创新

实验班的教学工作与改革实践，并充分发挥高水平教师在本科

人才培养中的主导作用，根据《南昌大学医学创新实验班导师

聘用与管理办法（暂行）》（南大医字【2020】6 号），决定

在全校范围内遴选优秀导师，组建医学创新实验班导师库。现

将有关导师遴选事宜通知如下：

一、遴选条件、方式及名额

1、遴选条件：见《南昌大学医学创新实验班导师聘用与

管理办法（暂行）》（附件 1，以下简称“管理办法”）第二

条。

2、遴选方式：符合条件的教师可到所在单位报名，也可

由所在单位直接推荐。

3、推荐名额：基础医学院、第一、二临床医学院各推荐

15 名以上，医学部其他学院 2 名以上，非医学部学院名额不

限。

二、导师工作职责及待遇

—2—

1、工作职责。 详见“管理办法”第四条。

2、导师待遇。 详见“管理办法”第六条。

三、遴选程序

1、报名方式及时间。符合条件并愿意担任导师的教师，

填写《南昌大学医学部医学创新实验班导师申请表》（附件 2），

并将电子版及纸质版报送至所在学院教务办，各学院汇总后于

12 月 3 日前通过办公网发给医学部教务办宋琛，联系电话：

86362089。

2、资格审查。12 月 9 日前，教务处会同医学部，根据“管

理办法”的要求对报名教师进行资格审查。

3、组建导师库。经资格审查通过后的教师，组建医学创

新实验班导师库。

4、导师上岗。导师库中导师在与医学创新实验班学生进

行互选的基础上，确定导师所带学生名单并上岗。

5、导师聘任。经医学部本科教学指导委员会审核通过的

导师，由医学部聘任，聘期为 1 年，聘期结束经考核合格后续

聘。

附件：

1.《南昌大学医学创新实验班导师聘用与管理办法（暂行）》

2.《南昌大学医学部 2020 年级医学创新实验班导师申请

表》

教务处

医学部

—3—

2020 年 11 月 19 日

（此页无正文）

南昌大学教务处 2020 年 11 月 19 日印发